CÂMAVI 3/ (~CMJIL DEAWAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
Esicai—pa.---mxter 	 E-mail: em.areiasuol.com.br

INDICAÇÃO NP 91/2013

INDICAMOS, 	ao 	Executivo 	Municipal,

respeitadas as normas regimentais, a viabilização de estudos no sentido

de se reformar e revitalizar a praça existente no Bairro São Sebastião.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2013.

Ver. JOAQUIM "..§ TA JÚNIOR

Ver. Litt#  MIR SANTOS MACHADO

Ver. MÁRCIA R • • I FQNSECA SERAFIM

Ver. Ob )DRIGUES

Ver. WALDIR FERREIRA DOS SANTOS

JUSTIFICATIVA

Considerando que, esta é a única praça de nossa

cidade que ainda não fora reformada e remodelada;

CÁ‘gfrlfIRX MV.WICICIL E _AREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: em.areiasO)uol.com.br

Considerando que, referida praça é o portal de

entrada do Bairro São Sebastião, que conta com um número

considerável de habitantes e frequentadores diários;

Considerando finalmente que, este local é

patrimônio público municipal e por isso, necessária a sua manutenção e

embelezamento;

Considerando os fatos acima, e as reivindicações

recebidas de munícipes, é que apresentamos a presente INDICAÇÃO,

que após lida em Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder

Executivo.